2018年 8月 2日
国際ロータリー第２７２０地区（２０１８～２０１９年度）
各ロータリークラブ 様

                       国際ロータリー第２７２０地区
                            ガバナー     髙山泰四郎
                            R 財団部門長   瀧  満

   R 財団研修セミナー（大分・熊本）開催のご案内

 拝啓，皆様には酷暑の中でご多忙とは存じますが，R 財団研修セミナーを下記のとおり開催

致します。
 今回は、グローバル補助金を中心により実務に近い内容です、地区補助金システムの理解を

深めたいと考えておられる会長・幹事様・国際奉仕委員長様にご参加をお願いしたいと存じま

す。
 又、実務をされている事務局員様も対象とさせて頂きます。つきましては，大分・熊本どち

らでも結構ですが会場の都合上、１クラブ３名とさせて頂きます。
どうぞ宜しくお願い致します。

敬具

記

以上

１ 大分研修セミナー（大分開催）

日 時  ２０１８年９月１５日（土）１３：００～１６：３０（受付開始１２：３０～）
  場 所  大分県中津市殿町               ☎０９７９－２２－２２５０
       中津商工会議所 ３F 会議室
  出席者  希望者（１クラブ３名）
  申込先  別紙申込書記載のとおり
  申込期日 平成３０年８月３１日（金）必着

２ 熊本研修セミナー（熊本開催）

日 時  ２０１８年１０月６日（土）１３：００～１６：３０（受付開始１２：３０～）
場 所  熊本県宇城市小川町江頭８０         ☎０９６４－４３－０００４
     小川総合文化センター・ラポート ２F 研修室
出席者  希望者（１クラブ３名）
申込先  別紙申込書記載のとおり
申込期日 平成３０年８月３１日（金）必着

                                       以上

大分研修セミナー参加申込書

日  時  ２０１８年９月１５日（土）１３：００～１６：３０（受付開始１２：３０～）
場  所  中津商工会議所 ３F 会議室        ☎０９７９－２２－２２５０

クラブ名 （                    ）
参 加 者

お 名  前 役員・クラブ委員等 職業分類 ロータリー歴

                         ）
申込締切日 平成３０年８月３１日（金）
申 込 先
     ＦＡＸ ０９６－３５５－２７２０に送信

熊本研修セミナー参加申込書

日  時  ２０１８年１０月６日（土）１３：００～１６：３０（受付開始１２：３０～）
場  所  小川総合文化センター・ラポート ２F 研修室 ☎０９６４－４３－０００４

クラブ名 （                    ）
参 加 者

お 名  前 役員・クラブ委員等 職業分類 ロータリー歴

                         ）
申込締切日 平成３０年８月３１日（金）
申 込 先
     ＦＡＸ ０９６－３５５－２７２０に送信